СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

       ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

   (ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     От 30 июня 2010  года                      № 304
О решении «О законодательной инициативе
по проекту областного закона «О внесении

изменений в п.2 и п.3 статьи 18 областного

закона Архангельской области от 16.04.1998 года

№ 68-15-ОЗ «О муниципальной службе в
Архангельской области»
Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Отклонить проект решения «О законодательной инициативе по проекту областного закона «О внесении изменений в п.2 и п.3 статьи 18 областного закона Архангельской области от 16.04.1998 года № 68-15-ОЗ «О муниципальной службе в Архангельской области», как не получивший в результате голосования необходимого числа  голосов  депутатов.

  Председатель  Собрания
  депутатов  МО «Вельский
  муниципальный район»                                                             П.А.БОРОВИКОВ